INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE ENSINO SUPERIOR

EDITAL Nº 128/2018/PROEN/IFPI, DE 10 DE SETEMBRO DE 2018.

RESULTADO DA SELEÇÃO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA E PORTADOR DE

DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR 2018.2, REFERENTE AO EDITAL

Nº 121/2018/PROEN/IFPI, DE 10 DE AGOSTO DE 2018.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ – IFPI, neste ato representado pela Pró-Reitoria de Ensino, no

uso de suas atribuições legais, torna público o presente RESULTADO da seleção de

TRANSFERÊNCIA EXTERNA e PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO

SUPERIOR do Campus Piripiri.

1 DO RESULTADO

CAMPUS PIRIPIRI

CURSO
CANDIDATO

(A)
CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

LICENCIATURA

EM

MATEMÁTICA

NÃO HOUVE CANDIDATOS INCRITOS

BACHARELADO

EM

ADMINISTRAÇÃO

ANA VITÓRIA

SOUSA ALVES

***.***. 093-

39

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA
DEFERIDA

* Não apresentação dos programas de disciplinas, conforme solicitado na letra "E", do item 3.2 do

edital 121/2018/PROEN/IFPI, de 10 de  agosto de 2018.

**Condicionado ao surgimento de vagas após matrícula dos candidatos cuja solicitação foi

DEFERIDA.

2 DAS MATRÍCULAS

           As matrículas dos candidatos com situação DEFERIDA ocorrerão nas Coordenações

de Controle Acadêmico dos campi para os quais o candidato concorreu à vaga, conforme

quadro a seguir:

Campus

Data da matrícula

PIRIPIRI

Matrícula: 12 e 13/09/2018

Horário: 08h às 12h e

14h às 18h

no Controle Acadêmico do Campus Piripiri

Teresina (PI), 10 de setembro de 2018.

ASSINADO NO ORIGINAL

Laura Maria Andrade de Sousa

Pró- reitora de Ensino do IFPI